
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное  

учреждение «Аликовская 

средняя общеобразовательная 

школа им. И.Я. Яковлева» 

Аликовского муниципального 

округа Чувашской Республики 

 

 

Чăваш Республикин Элĕк      

муниципаллă округĕн муниципаллă  

бюджетлă пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан 

«Элĕкри И.Я. Яковлев  

ячĕллĕ пĕтĕмĕшле пĕлÿ 

 паракан вăтам шкул» 

 

(МБОУ «Аликовская СОШ им. И.Я. Яковлева»)   
 

429250, Чувашская Республика, Аликовский муниципальный округ, с.Аликово, ул. Советская, 

д.15 

тел./факс: 22-0-53, e-mail: salikovo1@yandex.ru 

 

Хушу                                       № 95                       Приказ 

             от 11.07.2024г. 

Об утверждении списка работников МБОУ «Аликовская СОШ им. И.Я. 

Яковлева» допущенных к обработке персональных данных 

В соответствии с пунктом 13 Положения об особенностях обработки персональных 

данных, осуществляемой без использования средств автоматизации, утвержденного 

постановлением Правительства от 15.09.2008 № 687,подпунктом «в» пункта 13 

Требований к защите персональных данных при их обработке в информационных 

системах персональных данных, утвержденных постановлением Правительства от 

01.11.2012 № 1119, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить следующий список должностных лиц, допущенных к обработке 

персональных данных в МБОУ Школа № 3: 

Должность Ф. И. О. Группа обрабатываемых данных 

Директор Волков В.К.. Все персональные данные 

IT-специалист Путеров В.М. Все персональные данные 

Заместитель директора 

по учебно- 

воспитательной работе 

Данилова М.Г. Персональные данные педагогов, 

учащихся и их родителей 

Заместитель директора 

по воспитательной 

работе 

Волков Э.К. Персональные данные учащихся и их 

родителей 

Бухгалтер Гордеева А.Г.. Персональные данные работников 

Делопроизводитель Тихонова А.Н. Все персональные данные 

2. Секретарю Тихоновой А.Н. ознакомить под подпись с настоящим приказом 

работников в срок до 29.08.2024. 



4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор                                                        Волков В.К. 


		2024-08-13T12:02:36+0300
	Волков Владислав Константинович




